ABENHEDSORDNING

Udgifter til tjenesterejser 2024

Uddannelses- og Forskningsministeriet

@ Uddannelses- og

Forskningsministeriet

Det bemarkes, at udgifter til reprasentation under rejser samtidig vil vare bogfert som ministerens

reprasentationsudgifter.

Januar

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Februar

Boston og Washington d. 3.-9. februar

Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning
Reprasentationsudgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Bruxelles d. 29. februar — 1. marts
Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning
Reprasentationsudgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Marts

Delhi d. 2. marts

Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning
Reprasentationsudgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

April

Paris d. 22.-24. april

Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning
Reprasentationsudgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Maj

Oslo d. 13.-15. maj

Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning

0,0

93.354,42
41.980,53
12.955,95

3.576,14
34.841,80

93.354,42

3.501,92
3.397,00

104,92

3.501,92

54.539,42
43.779,58
7383,20
3376,64
1439,76

54.539,42

9.445,39
5.061,00
4.119,00

265,39

9.445 39

1.102,00



Reprasentationsudgifter
Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Bruxelles d. 22.-23. maj

Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning
Reprasentationsudgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Juni

Aalborg d. 8. juni

Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning
Reprasentationsudgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Folkemgde pa Bornholm d. 13.-15. juni
Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning

Reprasentationsudgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter

Talt

Wien d. 19.-21. juni

Transport (inkl. servicehonorar)
Overnatning

Forplejning
Reprasentationsudgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Juli

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

August

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

September
Transport
Overnatning
Forplejning

1.102,00
6.958,66
4.448,00

2.407,35
103,31

6.958,66

1.785,00

1.785,00

1.785,00

18.712,40
5.555,00
12.500,00
6574
18.712,40

5.390,33
4.811,00
579,33

5.390,33

0,0

0,0

>



Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

Oktober

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter
Talt

0,0

0,0



